
 
 

                       

 

 

              Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,5/13  

4/21.),načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije KLUBU ŽENA LIJEČENIH NA DOJCI 

„OMIŠ“ 

 

I. 

Odobrava se se isplata  iznosa od  300 € Klubu žena 

liječenih na dojci „Omiš“  po zamolbi  za realizaciju 

postojećih potreba i korisnica kluba. 

 

II. 

Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka uplati na račun kluba. 

 

                                                                                                    

Općinski načelnik                                                                                                   

Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa: 022-01/24-01/20                    
UrBroj:2181-53-24-02-01 

Zadvarje,21.08.2024 

 
                      Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,5/13  

4/21.),načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije Udruzi Zvir-Kuk Lokva Rogoznica 

 

I. 

 Odobrava se se isplata iznosa od 300 € po zamolbi za 

donaciju Udruzi Zvir-Kuk Lokva Rogoznica. 

 

II. 

Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka uplati na račun udruge 

Iban:HR5924070001100553328 

 

                     Općinski načelnik                                                                                                   

Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa: 022-01/24-01/21                   
UrBroj:2181-53-24-02-01 

Zadvarje,22.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („N.N.“RH br.:19/13.), te članka 

45.Statuta Općine Zadvarje („Službeni glasnik“ Općine 

Zadvarje broj :03/09. i  05/13.,4/21)), načelnik Općine 

Zadvarje dana 12.08.2024.godine  , donosi  

 

ODLUKU 

o isplati regresa 

 

I. 

Odobrava  se isplata regresa u iznosu od 100 € djelatnicima 

koji su ostvarili pravo na godišnji odmor za 2024 i to: 

- Ivo Martinović 

- Asija Šošić 

- Mario Matijević 

- Toni Baleta  

 

II. 

Ovlašćuje se računovodstvo da izvrši isplatu po 

toč.1 ove Odluke 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 

se u Službenom glasniku općine Zadvarje 

 

                                                                                                      

Općinski načelnik                                                                                                        

Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa:022-01/24-01/22 

UrBroj:2181-53-24-02-01 

Zadvarje,22.08.2024 

 

 
 

 

        Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,5/13  

4/21.),načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 
 

 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije za sufinanciranje knjige poezije 

„Ljekovite rane“ 

 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2024                           Zadvarje,23.08.2024                                        Broj 10 



I. 

 

      Odobrava se se isplata iznosa od 500 € po zamolbi 

gosp.Ivan Bitanga Šujan za sufinanciranje knjige „Ljekovite 

rane“. 

 

II. 

 

Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka uplati na račun autora  

Iban:HR3523600003211839975 

 

                    Općinski načelnik                                                                                                         

Ivan Krželj mag.ing.el. 

 
 

Klasa: 022-01/24-01/23                  
UrBroj:2181-53-24-02-01 

Zadvarje,23.08.2024 

 
 

               Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. i  05/13.,4/21) ,  

načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

o isplati  potpore roditeljima  za nabavku  školskog pribora 

i radnih bilježnica u školskoj godini 2024/2025 

 

I. 

 

             Odobrava se isplata potpore roditeljima za nabavku 

školskog pribora i radnih bilježnica za svako dijete  sa 

područja općine Zadvarje upisano u OŠ dr Fra Karlo Balić 

u Šestanovcu u iznosu od 100 € u školskoj godini 2024/2025 

čiji roditelji imaju prebivalište na području općine Zadvarje 

i  to za slijedeće učenike : 

 

- Dominik Jazbinšek (polaznik  1  razreda ) 

- Nikola Marušić  (polaznik 1 razreda) 

- Rita Čizmić(polaznica 1 razreda) 

- Milica Santrić (polaznica 1 razreda) 

- Marko Krnić (polaznik 8 razreda) 

- Mate Gudelj  (polaznik 2 razreda) 

- Antonina Bajić (polaznik 3 razreda) 

- Miranda Kvasina ( polaznik 3 razreda) 

- Bartul Mimica (polaznik 3 razreda) 

- Ante Santrić (polaznik 3 razreda) 

- Emili Vilimovie Santrić (polaznik 3 razreda) 

- Emanuela Krnić (polaznica 5 razreda) 

- Josipa Kvasina (polaznica razreda) 

- Ariela Donata Čizmić (polaznica 6 razreda) 

- Miranda Bajić (polaznica 7 razreda) 

- Dragan Marušić (polaznik 8 razreda) 

 

II. 

Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I ovog 

Zaključka uplati na račune roditelja gore navedenih učenika 

( brojevi računa u privitku) . 

                                                                                                   

Općinski načelnik                                                                                                   

Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa: 022-01/24-01/24 

UrBroj:2181-53-24-02-01 

Zadvarje,23.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                     Stranica: 

 

 

- Zaključak o isplati donacije Klubu žena lječenih na dojci „Omiš“ ……………………………………………           1  

 

- Zaključak o isplati donacije Udruzi Zvir-Kuk Lokva Rogoznica    ………………………………………… ...           1 

 

- Odluka o isplati regresa  …………………………………………………………………………………………...           1 

 

- Zaključak o isplati donacije za sufinanciranje knjige poezije „Ljekovite rane“ …………………………....        1 – 2 

 

- Zaključak  isplati  potpore roditeljima  za nabavku  školskog pribora i radnih bilježnica 

 

 u školskoj godini 2024/2025 ………………………………………………………………………………………           2 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Petak ,23.08.2024. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 10 stranica 2 


	GODINA 2024                           Zadvarje,23.08.2024                                        Broj 10

